



Austenitische unveredelte Federringe DIN 127

~DIN 127 1.4310 Form B Federringe, glatt

- Norm 000127
- Werkstoff Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form B
- Ausführung Standardausführung

Austenitische unveredelte Federringe DIN 127	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Durchmesser 2 mm					
M2 VPE1000	2 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,13 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M2 VPE100	2 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,69 € ^(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 2.3 mm					
M2.3 VPE1000	2.3 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,50 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 2.5 mm					
M2.5 VPE1000	2.5 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	6,13 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M2.5 VPE100	2.5 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,73 € ^(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 2.6 mm					
M2.6 VPE1000	2.6 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,63 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 3 mm					
M3 VPE1000	3 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	4,63 € ^(1000 Stk / VE) 0,00 € / Stück
M3 VPE100	3 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,19 € ^(100 Stk / VE) 0,03 € / Stück
Durchmesser 3.5 mm					
M3.5 VPE1000	3.5 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,25 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 4 mm					
M4 VPE1000	4 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,13 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M4 VPE100	4 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,85 € ^(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 5 mm					
M5 VPE1000	5 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	6,13 € ^(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück

M5 VPE100	5 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,78 € _(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 6 mm					
M6 VPE1000	6 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	8,38 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M6 VPE100	6 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	3,98 € _(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 8 mm					
M8 VPE1000	8 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	12,25 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M8 VPE100	8 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	4,70 € _(100 Stk / VE) 0,05 € / Stück
Durchmesser 10 mm					
M10 VPE1000	10 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	19,50 € _(1000 Stk / VE) 0,02 € / Stück
M10 VPE100	10 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	5,46 € _(100 Stk / VE) 0,05 € / Stück
Durchmesser 12 mm					
M12 VPE500	12 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	13,25 € _(500 Stk / VE) 0,03 € / Stück
M12 VPE100	12 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	6,36 € _(100 Stk / VE) 0,06 € / Stück
Durchmesser 14 mm					
M14 VPE50	14 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	6,41 € _(50 Stk / VE) 0,13 € / Stück
Durchmesser 16 mm					
M16 VPE100	16 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	8,15 € _(100 Stk / VE) 0,08 € / Stück
M16 VPE50	16 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	7,97 € _(50 Stk / VE) 0,16 € / Stück
Durchmesser 18 mm					
M18 VPE50	18 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	8,23 € _(50 Stk / VE) 0,16 € / Stück
Durchmesser 20 mm					
M20 VPE100	20 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	13,63 € _(100 Stk / VE) 0,14 € / Stück
M20 VPE25	20 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	7,32 € _(25 Stk / VE) 0,29 € / Stück
Durchmesser 22 mm					
M22 VPE25	22 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	7,18 € _(25 Stk / VE) 0,29 € / Stück
Durchmesser 24 mm					

M24 VPE25	24 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	12,00 € ^(25 Stk / VE) 0,48 € / Stück
Durchmesser 27 mm					
M27 VPE10	27 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	8,34 € ^(10 Stk / VE) 0,83 € / Stück
Durchmesser 30 mm					
M30 VPE10	30 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	7,98 € ^(10 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Durchmesser 33 mm					
M33 VPE10	33 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	11,72 € ^(10 Stk / VE) 1,17 € / Stück
Durchmesser 36 mm					
M36 VPE10	36 mm	DIN 127	Austenitische Federstähle (z.B. 1.4310)	unveredelt; naturfarben	12,03 € ^(10 Stk / VE) 1,20 € / Stück